
UCHWAŁA NR VI/50/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Nysa 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 
1641, 1872, 1693 i 1429 oraz Dz. U. z 2024 r. poz. 1089), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta Suwałk pomocy finansowej w formie dotacji Miastu Nysa, 
z przeznaczeniem na zakup sprzętu i materiałów niezbędnych do usuwania skutków powodzi oraz 
przeprowadzenie remontów i napraw, w wysokości 200.000 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych). 

§ 2. Pomoc zostanie udzielona ze środków budżetu Miasta Suwałk w 2024 r. 
§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej 

pomiędzy Miastem Suwałki a Miastem Nysa. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01645AA0-8B88-445E-93F0-01D374C0D033. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie 

do projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Nysa 

 

W związku z trudną sytuacją związaną z powodzią na południowym zachodzie Polski, 

suwalski samorząd postanowił aktywnie pomóc w usuwaniu skutków katastrofy. 

Miasto Suwałki podjęło decyzję o wsparciu finansowym dla zalanej w wyniku powodzi 

Nysy.  

Pomoc finansowa w wysokości 200.000 zł udzielona w formie dotacji celowej, 

przeznaczona zostanie na zakup sprzętu i materiałów niezbędnych do usuwania skutków 

powodzi oraz przeprowadzenie remontów i napraw. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01645AA0-8B88-445E-93F0-01D374C0D033. Podpisany Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR VI/50/2024 RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


